
U s n e s e n í  

ze 34.jednání Rady města Planá konaného dne 18.6.2008 

U 151 – RMP bere na vědomí: 

1. informace OSMI (kostely v Otíně a V.Sedlišti již na LV města, návrh smlouvy s ŘKC 

o výpůjčce mobiliáře kostelů -ještě se upřesňuje, rozsah úprav komunikace kolem 

bývalého zahradnictví v ul.Tachovská, závady zjištěné při revizi elektro v areálu na 

koupališti, je nutné navýšit rozpočet na opravy komunikací – provedeny opravy 

v osadách, nutnost opravit ul. Příčnou a Bezejmennou, upřesněn rozsah prací na zóně 

Planá-sever. Nabídka na zpracování projektu opravy fasády farního kostela za 155 

tis.Kč od firmy Soukup- bude projednáno s Biskupstvím Plzeňským). 

2. informaci ředitelky Dětského domova v Plané o vyhodnocení projektu „Šance pro 

budoucnost“ a přípravě projektu „Krok do života“. 

3. nabídku spolupráce s Exekutorským úřadem v Tachově a  AK Prime Legal Plzeň při 

vymáhání pohledávek. 

4. informaci Geodetické kanceláře Tachov o rozpracovanosti pozemkových úprav v kat. 

území Křínov a Zliv. Zastupitelstvo bude informováno na jednání dne 25.6.2008. 

5. informaci firmy YSAT-nabídka pojištění odpovědnosti za žáky ZŠ a MŠ. 

6. informace p. Antropiuse (oprava křížku u Svahů, žádost ředitele ZŠ nám. o změnu 

návrhu na využití školního dvora, větrací otvory ve stropě kostela P+P, dotaz, jak 

pokračují práce na pasportech). 

7. informace starosty (připomínka občanky k cestě v Ovčínech, vyjasňování vlastnických 

vztahů k čp. 124-6, příprava plnění smlouvy o partnerství s městem Tirschenreuth). 

U 152 – RMP schválila: 

1. majetkoprávní záležitosti: 

1.1. prodej dlažby z části nepoužívaného chodníčku ve Smetanově ulici v počtu cca 70 

ks dlaždic Zdeňku Babičkovi za cenu 100 Kč, s podmínkou, že kupující místo 

dosype do úrovně okolního terénu a zatravní v termínu do 31.8.2008. 

1.2. prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 3 v domě čp. 839 v Bohušově ulici Janě 

Slovenkaiové, s termínem podle původního půlročního cyklu, t.j. do 30.9.2008, za 

podmínek stanovených smlouvou o budoucí kupní smlouvě a investičním 

příspěvku ze dne 3.1.2001. 

1.3. prominutí poplatku z prodlení za pozdní úhradu sjednaného investičního 

příspěvku Janě Slovenkaiové, podle žádosti z 16.6.2008. Neschválila prominutí 

poplatku z prodlení za pozdní úhradu nájemného a služeb, k jeho úhradě stanovila 

termín do 30.9.2008, pokud nedojde nejpozději do 31.7.2008 ke sjednání 

splátkového kalendáře s PS, s.r.o. 

1.4. pronájem nebytových prostor v čp. 293 firmě Belty, s.r.o.Mar. Lázně, výměra 

153,9 m2 v suterénu,  pro výrobnu chovatelských potřeb, na dobu neurčitou, roční 

nájemné 122.160 Kč + zálohy na služby 66.000 Kč. 

2. znění směrnice o oběhu účetních dokladů platné od 1.7.2008. 

3. příspěvek ve výši 20.000 Kč z fondu památek majitelům domu čp. 79 v ul.Dukelských 

hrdinů na kompletní opravy střechy a fasády domu. 

4. návrh úprav cestiček v parku Plzeňská. 

5. režim provozu městské knihovny o prázdninách. 

6. termíny jednání rady v letním období: 2.7.2008, 30.7.2008, 20.8.2008. 

U 153 – RMP rozhodla: 

1. dát souhlas vlastníka 



1.1. k připojení inženýrských sítí pro novou halu Panasonic na průmyslové zóně na 

vodovod a kanalizaci v místě připravených odboček v zadním vjezdu do areálu. 

1.2. ke skácení stromů v parku Plzeňská a u kostela v Otíně v rozsahu žádosti 

předložené odborem ŽP. 

2. zadat realizaci akce 

2.1. výměna podlahy v aule ZŠ náměstí firmě Schenk-sportovní povrchy Brno, cena 

565.250 Kč. 

2.2. kompletní projekt rekonstrukce kostela ve Vysokém Sedlišti firmě Projektstav 

Sokolov, cena 443.000 Kč. 

2.3. oprava střechy kina p. Pospíšilovi a spol., cena 196.000 Kč. 

2.4. oprava průchodu domem čp. 124 firmě BKV, cena 374.000 Kč 

2.5. oprava sanitárního vybavení v budově čp. 293 (poliklinika) firmě Novostav, cena 

1.084.000 Kč. 

2.6. vybudování dětského hřiště v areálu MŠ Smetanova firmě PROLEMAX, s.r.o. 

Brno, cena 1.617.346 Kč. 

2.7. oprava vybavení dětského hřiště v atriu v Bohušově ulici p. Šestákovi, cena 7.440 

Kč. 

3. Město Planá bude při projednávání pozemkových úprav v k.ú. Křínov trvat na nutnosti 

zachovat vodní zdroj Křínov pro jímání podzemní vody jako náhradní zdroj pro 

zásobování obyvatel Křínova, i když nebylo z důvodu přepojení do Otína povoleno 

nakládání s vodami. 

4. poskytnout garsonku v čp. 131 občance, která se ocitla v tíživé životní situaci. 

U 154 – RMP doporučuje ZMP: 

1. schválit prodej pozemku, části p.p.č. 831/1 o výměře cca 250 m2 v k.ú. Pavlovice nad 

Mží, po zápisu p.p.č. 831/1 na LV Města Planá. 

2. schválit rozpočtové opatření č. 3/2008 včetně přesunů v rozpočtech školských 

zařízení. 

3. schválit upřesněné znění souhlasu Města Planá se zařazením do územní působnosti 

Místní akční skupiny Český Západ. 

4. schválit partnerství s Plzeňským krajem v projektu „Krok do života“. 

U 155 – RMP ukládá: 

1. správci koupaliště předložit cenovou nabídku na odstranění závad zjištěných při revizi 

elektro v areálu koupaliště. T: co nejdříve 

2. veliteli zásahové jednotky povinnost dodržovat při zajišťování činnosti a provozu 

jednotky sjednané smluvní vztahy. T: trvalý úkol 

  

 

ing. Karel Vrzala 

starosta 

 


